Ficha técnica del producto

Uponor S-Press PLUS racor tuerca movil 20-G1/2"SN
1070604

- Indicador de presion unico.

- Instalacion en so6lo 3 pasos (no es necesario abocardar).

- Innovador cédigo QR para informacion digital adicional.

- Conexién rosca movil para uniones en pared, filtros y valvulas de corte.
- Rosca acorde a EN 1SO 228-1.
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Ficha técnica del producto

Uponor S-Press PLUS racor tuerca movil 20-G1/2"SN

1070604

Informacién técnica

Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Unidad de Medida
Longitud (1)

Longitud (I1)

Longitud (12)

Cantidad de envases 1
Cantidad de envases 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL2
Packaging GTIN PL4

2/2

A__

vy

6414905219247
06414905219247
045483239
1899453
5114524
1720778

pce

59 mm
8 mm

21 mm

1

20
06414905468676
06414905442768
06414905499601

Uponor Espaiia

Avda. Leonardo da Vinci,
Parque Empresarial La
Carpetania 15-17-19
28906, Getafe (Madrid)
Espafna

T +34 91 685 36 00

E servicioalcliente@uponor.com




